《西丰县振兴镇白石村一石场（水泥用大理石矿）矿山地质环境保护与土地复垦方案》

评审意见书
铁自事评（地）字[2024]010号

铁岭市自然资源事务服务中心
2024年11月19日

专 家 评 审 意 见
	《西丰县振兴镇白石村一石场（水泥用大理石矿）矿山
地质环境保护与土地复垦方案》评审意见

	[bookmark: _GoBack]2024年11月12日，铁岭市自然资源事务服务中心组织专家，对辽宁省第九地质大队有限责任公司编制的《西丰县振兴镇白石村一石场（水泥用大理石矿）矿山地质环境保护与土地复垦方案》（以下简称《方案》）进行了评审。与会专家认真听取了编制单位汇报，审阅了《方案》和相关附件，经质询和讨论，形成评审意见如下：
1.该矿山为已建矿山，采矿许可证编号：C2112002009097120035182。现办理采矿权延续，矿山基本情况介绍清楚。
2.《方案》编制依据充分，评估区范围确定合理，评估精度级别划分准确；矿山地质环境影响与土地损毁评估、矿山地质环境保护与土地复垦可行性分析基本合理。
3.矿山地质环境保护与土地复垦工程措施及工程部署可行。经费估算和进度安排基本合理，保障措施完善，公众参与过程完整。
4.附图和附件规范。
综上，《方案》编制符合《矿山地质环境保护与土地复垦方案编制指南》要求，编制单位按照专家提出的修改意见，进行了补充完善。专家组一致意见，《方案》可行，通过评审。
附件：专家名单
[image: 阎总2]                                主审专家：
                             2024年11月18日

西丰县振兴镇白石村一石场（水泥用大理石矿）矿山地质环境保护
与土地复垦方案评审专家名单

	专家
	姓  名
	单      位
	职称（专业）
	签    字

	组长
	阎宝强
	辽宁省地质矿产调查院有限责任公司
	教高(水工环)
	[image: ]

	组员
	高  丹
	铁岭市自然资源事务服务中心
	教高（土地管理）
	[image: a80494bcc365ff187f7966fae8e3e68]

	组员
	于成志
	铁岭市自然资源事务服务中心
	高工（林学）
	[image: 001]

	组员
	左  力
	铁岭市生态环境事务服务中心
	高工（环境工程）
	[image: ]

	组员
	孙力梅
	辽宁省冶金地质勘查研究院有限责任公司
	教高（地质、会计学）
	[image: 微信图片_20240710213233]

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image1.jpeg
ks

image2.png